Ofício nº 4/2024 Serafina Corrêa, 16 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Redações Finais dos Projetos de Leis aprovados em 15/02/2024.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos às REDAÇÕES FINAIS DOS PROJETOS DE LEIS aprovados na Sessão
Ordinária de 15/02/2024, conforme segue:

Matéria Ementa

Projeto de Lei nº 4/2024
ALTERA O PISO SALARIAL PROFISSIONAL DOS AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Lei nº 5/2024
DISPÕE SOBRE A ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE PROPRIEDADE

PREDIAL E TERRITORIAL URBANA - IPTU E DA TAXA DE COLETA DE
LIXO PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

Respeitosamente,

Ver. Daniel Morandi
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2024-02-16T11:43:08-0300
	DANIEL MORANDI:00156872013